

Handläggare
Carina Herdin Ringstedt
Telefon: 08-508 050 55

Till
Hässelby-Vällingby
Stadsdelsnämnd
2017-12-19

Plocka skräp ”Grön hjälte”

Svar på medborgarförslag, dnr 1.2.4–342-2017

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Denise Melin
stadsdelsdirektör

Marie Janemar
stabschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit till förvaltningen gällande hur man söker statligt bidrag för att ordna en skräpplockardag under våren 2018. Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning har inte hand om statliga bidrag. Under flera år har Stockholms stad via trafikkontoret anordnat skräpplockardagar på våren i samarbete med stiftelsen ”Håll Sverige rent”. Då det redan i dag finns ett samarbete inom Stockholms stad och stiftelsen ”Håll Sverige rent” i ett liknande projekt föreslår förvaltningen att frågeställaren kontaktar ”Håll Sverige rent” för att ta reda på om ett samarbete är möjligt.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit till förvaltningen gällande att anordna en skräpplockardag. I april genomförde frågeställaren en skräpplockardag i området runt Maltesholmsbadet, ”Gröna Hjärte Dagen” som hon själv bekostat och vill nu veta hur hon ska gå tillväga för att söka statligt bidrag för att kunna genomföra en ny städdag i vår.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen strategi och internservice.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Under flera år har Stockholms stad via trafikkontoret anordnat skräpplockardagar på våren i samarbete med stiftelsen ”Håll Sverige rent”. Projektet vänder sig till förskolor och skolor inom Stockholms stad. Varje år är många barn, ungdomar och vuxna engagerade att hjälpa till att städa sin närmiljö under dessa dagar. Det är trafikkontoret som samordnar projektet och Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ser till att allt ihopsamlat skräp hämtas upp.

Stockholms stad är med i nätverket ”Håll Sverige rent-kommuner” och arbetar aktivt för en skräpfri kommun. I Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning sköter en upphandlad entreprenör renhållningen på park och naturmark. Under våren genomförs en stor vårstädning efter vintern som är klar 15 maj. På hösten genomförs också en höststädning på parkmark inför vintern.

Då det redan i dag finns ett samarbete inom Stockholms stad och stiftelsen ”Håll Sverige rent” i ett liknande projekt som föreslås i medborgarförslaget föreslår förvaltningen att frågeställaren kontaktar ”Håll Sverige rent” för att ta reda på om samarbete är möjligt.

Bilaga

Medborgarförslag, dnr: 1.2.4-342-2017